

18. zebranie ZG SEP

Na wstępie uczczono chwilą ciszy pamięć zmarłych ostatnio Kol. Kol. Lecha Grzelaka i Jerzego Gruszczyka.

Program I części zebrania obejmował: wysłuchanie informacji prezesa SEP oraz informacji członków ZG SEP, przyjęcie protokołów zebrań Prezydium ZG SEP z dnia 26 kwietnia i 17 maja 2012 r., przyjęcie sprawozdania finansowego SEP za rok 2011, nowelizację budżetu centralnego SEP na rok 2012, wysłuchanie informacji przewodniczącego Rady Nadzorczej Agend SEP i podjęcie uchwały w sprawie dalszego funkcjonowania Zakładu Innowacyjno-Wdrożeniowego, wyrażenie zgody na rozpoczęcie działalności gospodarczej przez Polski Komitet Oświatleniowy SEP, podjęcie decyzji w sprawie nowelizacji instrukcji finansowej SEP.

Następnie w sali konferencyjnej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa odbyło się spotkanie ZG SEP z redaktorami naczelnymi czasopism SEP.



Fot. 1. Spotkanie ZG SEP z redaktorami naczelnymi czasopism SEP.

fol. Bogusław Muszyński

Obecni byli redaktorzy naczelni: Przeglądu Elektrotechnicznego, Wiadomości Elektrotechnicznych, Energetyki, Spektrum, INPE, Ekoatomu, Audytora Energetycznego oraz przedstawiciele redakcji Elektroniki, Śląskich Wiadomości Elektrycznych, biuletynów wydawanych przez Oddziały SEP z Krakowa, Białegostoku i Łodzi.

W II części obrad ZG SEP rozpatrzył sprawy przygotowawcze do XXXVI Walnego Zjazdu Delegatów SEP w Szczecinie. Zaakceptowany został skład Komitetu Honorowego Zjazdu, powołano Zespół ds. przygotowania referatu programowego, dokonano zmian w procedurze powoływania kandydatów do godności członka honorowego SEP, wstępnie zaakceptowano harmonogram prac przygotowawczych do Zjazdu, przyjęto informację o pracy Zespołu Statutowego SEP, postanowiono nie wszczynać procedury zmian Statutu SEP. W końcowej części zebrania ZG SEP ustalił harmonogram zebrań w II połowie 2012 r.

Kolejne zebranie ZG SEP odbędzie się w dniu 5 lipca 2012 r.

Jeszcze o VII Katowickich Dniach Elektryki

W uzupełnieniu relacji z poprzedniego Infosepika – kilka dodatkowych informacji. W II dniu KDE na deptaku ulicy Mariackiej w Katowicach rozpoczął się festyn dla mieszkańców i młodzieży regionu. Koncertowały znakomite orkiestry dęte: Kopalni Staszic, Elektrowni Jaworzno III i Elektrowni Łaziska.

Dzieci i młodzież brały udział w konkursie o tematyce związanej z bezpiecznym użytkowaniem energii elektrycznej, który prowadzili Kol. Kol: Jacek Rozewicz i Jan Kurek. Każdy uczestnik został nagrodzony małym drobiazgiem, a dzieci dostawały talony na watę cukrową.

Dużym zainteresowaniem cieszyły się pokazy ratownictwa medycznego. Osoby uczestniczące w festynie miały okazję do zapoznania się z najnowszymi standardami postępowania w zakresie udzielania pierwszej pomocy. Zespoły ratowników z Medycznej Szkoły Policealnej Województwa Śląskiego Nr 1 z Katowic oraz z TAURON Dystrybucja Będzin pokazywały w jaki sposób przeprowadzić reanimację oraz jak zastosować defibrylator AED. Ponadto, w trakcie pokazów można było skorzystać z bezpłatnego pomiaru ciśnienia oraz zasięgnąć porady fachowców z zakresu ratownictwa medycznego.

Firma BOBRME Komel prezentowała pojazdy o napędzie elektrycznym. W miniksięgarni prowadzonej przez koleżanki z EMAG-u i OZW można było nabyć wydawnictwa dotyczące elektryczności.

Odbyły się występy zespołów młodzieżowych z Domów Kultury z terenu miasta Katowic: Friday Feeling Band i Heart Soul Mind.

W Domu Technika NOT w Katowicach przy ul. Podgórznej 4 czynne były bezpłatne Poradnie OZW SEP: Energetyczna, Norm i Przepisów Elektrycznych oraz Ośrodek Rzeczoznawstwa. Odbywały się egzaminy kwalifikacyjne na uprawnienia G1, G2 i G3.

30 maja odbyła się X Konferencja KBE 2012 pt. „Bezpieczeństwo i efektywność energetyczna przy wytwarzaniu, przesyłaniu i użytkowaniu energii elektrycznej” w sali kinowej Przedsiębiorstwa Informatycznego Kamssoft SA w Katowicach. Uczestnicy konferencji wysłuchali czternastu referatów. W konferencji udział wzięło 100 osób. Referaty z powyższej konferencji zostaną opublikowane w numerze 3'2012 „Śląskich Wiadomości Elektrycznych”.

Na zakończenie konferencji klucz do bram miasta Katowice odebrał wiceprezydent Marcin Krupa. Następnie odbyło się zebranie Zarządu OZW SEP, na którym wstępnie podsumowano VII KDE.

Teresa Machoń, Skarbnik OZW SEP